Hic est ille q. de par. c. 1. negat *Obiectiu.*

ad phis. spectare aiam rationalem his
 uerbis q. dicitur igit n. si serere de oi aia opor.
 tate qd n. n. oi aia nra e, sed aliqua
 aig parst una uel plures. sto nra e de *Obiectiu.*
 terminata ad unum, sed aia rationalis n.
 e determinata, tum qd hnt diuersos effy
 ten qd positi oibz ad agendum req si kis
 aparet uel n. agere potit.

Resp. ad primum distinguendo negat *Responsio*
 dicit aiam rationalem ad naam spectare, con *prima.*
 sideratam in statu separatis c. in statu in, *Nota aiam*
 totu de concessione n. aia ratioe se. *rationalem*
 parata e corpore qd sil in motu hois *ad naam spec.*
 e strictly dicend aia nra, co, qd motum phis *tara in statu*
 sicum tunc n. habeat, in statu a. in foais, hoc *separationis*
 e, qd actu igso unita e corpore, e principii. *sed in sur.*
 un motuum materialium ut probauim. *matio nis.*

173.
Responsio.

Resp. ad idem. Distinguo nam in sup-
posita accommoda, id est agens sine electione
C. in supposita distributiva simpliciter, id est
tam sine, quam cum electione operans.

Conclio quarta, sicut colorum sunt ue-
ra natura, et sicut generis sunt veritas. probatur

Assertio de
his, quae pro-
bat colorum
et generis
naturam.

auctoritate Aristotelis i. de Coelo, text. si ubi ait,
Coelum esse corpus naturale quod habebit naturam
et formam naturalem substantialem, atque formam naturalem
substantialem est natura, quod etiam forma caelestis

Forma caelestis natura. sicut forma caelestis est principium intrin-
sicum substantiale motus circularis, quod est natura
motus circularis. unde, forma caelestis est causa determinans naturam
motus, et in. ut motum circulares principia, ad cognoscendum
transcurrem.

aliam suam accipiat quae illam, quod est causa
etiam essentiae recepti motus, quod est in causa
est etiam causa caelestis, sed forma est causa de-
terminans, itaque naturam C. quod est causa naturalis
falis motus, qui est caelestis, sive est forma caelestis

abiciens, ut circulares, et non alium reci-
piat, quod est etiam causa essentiae caelestis, motus ni-
mirum. Ratio patet inducta viam formarum
aliam, quae sunt causa motuum, atque tan-
tam motus localis, quae subo compatibilis quam
aliam alteram. quod accipit subo generis in-
ducunt, quod etiam forma caelestis erunt eligunt

motum cae, siue tam sint locales siue alte
 ras productiue q'libet alicuius absolute, casti
 gatus Loring tom. 2. in psalm. David. uir
 rara doctrina, existimat ad eas causas esse
 principia, et eas effectiueas motum circum
 leuim, calium, Anglos uero esse causas directas.
 huc in motu circulari, putat etiam, sig
 gars a coelo in terram traheret eam pat
 intum principium actuum solum in sagittis
 ignem, aut aerem locum principium regere,
 huc in motu spirali ascendendo, cum de
 terrioris s'ionis tales solum sint, quam sub
 lanetas, q' corpora sua, q'q' insunt alia
 sursum, alia deorsum, alia in eam partem
 mouent, huc opinioni assenti) Fran. de
 abra 3. de coelo. q. 4. a. 1. et apud ipsum
 maior lib. 2. phys. cui si obieceris cor
 pora mota a s'ois suis mitia q'ascare ob,
 tanto loco naturali, ut patet in elementis,
 respondet ab il, q'ascare ad bonum utri, si
 motu regraf, patet idem in elementis
 q' a loco naturali discedunt, ut uacuum ut,
 si incommodum impediunt, sic aqua ascendit
 et terra, aas, q' at ignis descendunt, sic, in
 quib, mouent in praesenti corpora calidiora
 g'nuandos raram generatas, cassature in nati
 litas a motu suo cassantibus generatibg.